
 

 

 

 

 

 
DECYZJA Nr 20/2018 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 30 października 2018 r. 

 

w sprawie powołania protokolantów do Wydziałowych Komisji Stypendialnych 

 

Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW oraz § 3 pkt 4 Zarządzenia nr 48/2016 Rektora 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 września 2016 r. w sprawie 

określenia szczegółowego zakresu działania Rektora i Prorektorów na kadencję 2016-2020, 

w związku z § 18  Regulaminu pomocy materialnej dla studentów UKSW, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 56/2017 Rektora UKSW z dnia 31 sierpnia 2017r. z późń. zm. – 

postanawia się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję niżej wymienionych  pracowników Działu Pomocy Materialnej dla Studentów jako 

protokolantów do poszczególnych  Wydziałowych Komisji Stypendialnych zwanych dalej 

„Komisjami” 

1) Wydziałowe Komisje Stypendialne dla studentów: 

Wydział Prawa i Administracji - mgr Anna Garlepów 

Wydział Nauk Pedagogicznych –  Małgorzata Borycka 

Wydział Nauk Historycznych i Społecznych – mgr Anna Piołunowicz 

 Wydział Nauk Humanistycznych,  – mgr Marzena Sałyga 

Wydział  Filozofii Chrześcijańskiej – mgr Marzena Sałyga 

Wydział Teologiczny – mgr Izabela Ołdakowska 

Wydział Biologii i Nauk o Środowisku- mgr Marzena Sałyga 

Wydział Matematyczno- Przyrodniczy- Małgorzata Borycka 

Wydział Prawa Kanonicznego – Małgorzata Borycka 

Wydział Studiów nad Rodziną – mgr Marlena Miniewicz 

2) Wydziałowe Komisje Stypendialne dla doktorantów: 

Wydział Teologiczny, Wydział Filozofii Chrześcijańskiej, Wydział Prawa i Administracji, 

Wydział Nauk Historycznych i Społecznych, Wydział Nauk Humanistycznych, Wydział 



Matematyczno -Przyrodniczy, Wydział Prawa Kanonicznego – mgr Izabela Ołdakowska 

 

§ 2 

Określam obowiązki dla protokolanta wymienionego w § 1 pkt 1 i pkt 2 działających 

w Komisjach: 

1) organizowanie i planowanie prac Komisji; 

2) obecność na wszystkich Komisjach przypisanych danemu protokolantowi; 

3) informowanie przewodniczących o konieczności zwołania Komisji; 

4) protokołowanie prac Komisji; 

5) informowanie Prorektora do spraw studenckich i kształcenia o działalności Komisji 

w przypadku wystąpienie nieprawidłowości. 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

PROREKTOR DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. UKSW 

 

 

 


